
+420 734 542 499  |  www.bakotech.cz  |  Holandska 878/2, Styfice, 639 oo Brno

PARTNERSKÝ PROGRAM

Přidělování bodů probíhá 
automaticky 
prostřednictvím sbírání 
bodů za nákupy u 
Distributora a v závislosti 
na podpisu partnerské 
smlouvy.

1 BOD

Každých 1 
000PLN bez 

daně vydaných 
Partnerem u 
Distributora

Každý obchodní 
projekt, který 

zahrnuje prodej 
nových produktů 
nebo obnovení 

podpory

Podepsaná 
partnerská 

smlouva,  mezi 
Partnerem a 

Distributorem

Účastí v programu získává Partner body, 
které určují jeho partnerský status 
v souladu s podmínkami:

BODY

POPIS PROGRAMU

Jedinečný partnerský 
program společnosti 
Bakotech.
Hlavní myšlenkou 
je podpora partnerů 
v oblastech:

PRODEJ

MARKETING

ZVÝŠENÍ         
KOMPETENCÍ

ZÁSADY PROGRAMU

Programu se může zúčastnit kterýkoli 
Partner, který splňuje následující podmínky:

MÁ PLATNOU OBCHODNÍ SMLOUVU 
SE SPOLEČNOSTÍ BAKOTECH

Partner získá status na základě počtu 
nasbíraných bodů:

B-LOYAL
sleva ADIT školení
sleva ADIT implementace
a Premium Support

AUTORIZOVANÝ PARTNER 
0 – 199,9 bodů

PARTNER PREMIUM
200+ bodů

B-LOYAL
sleva ADIT školení
sleva ADIT implementace a Premium Support
B-MARK
technická podpora PREMIUM
integrační výlety

1 BOD 1 BOD



+420 734 542 499  |  www.bakotech.cz  |  Holandska 878/2, Styfice, 639 oo Brno

BENEFITY AUTORIZOVANÝ 
PARTNER

PARTNER BEZ 
SMLOUVY

PARTNER
PREMIUM

Technická podpora STANDARD- PREMIUM

Integrační výlety -- +

B-LOYAL 0.5% sleva- 1% sleva

ADIT Školící centrum 20% sleva- 40% sleva

ADIT Implementace
i Premium support

20% sleva- 30% sleva

B-MARK -- 1% sleva

Umožňuje získat slevu, kterou lze použít na budoucí objednávky v Bakotech.B-LOYAL

SLEVA SE VYPOČÍTÁVÁ PODLE 
NÁSLEDUJÍCÍCH PRAVIDEL:

Platí pro všechny výrobky v nabídce 
Distributora uvedené na stránkách  
www.bakotech.pl.

Účtuje se až do maximální výše 1  000 000 Kč 
kupní ceny Distributora. V případě, že hodnota 
objednávky přesáhne 1  000 000 Kč, sleva se 
vypočítává z částky 1  000 000 Kč.

Slevy jsou vypočítávány čtvrtletně.

Minimální částka, na kterou bude vyplacena 
vratná sleva B-LOYAL, je 1000 Kč.

 JAK VYUŽÍT SLEVU B-LOYAL?

Sleva má podobu informační listiny (neúčetního dokladu) 
a snižuje pohledávky partnera vůči Bakotech. Informační 
listina se doručuje nejpozději 10. den po skončení 
čtvrtletí, za které sleva náleží.

Slevu lze využít do 90 dnů po skončení zúčtovacího 
čtvrtletí, za které byla poskytnuta.

Po využití slevy uvedené v informační listině obdrží 
partner od společnosti Bakotech účetní doklad (účetní 
dokument).

Pro využití slevy uveďte při úhradě faktury Distributorovi 
do názvu převodu číslo informační listiny.



+420 734 542 499  |  www.bakotech.cz  |  Holandska 878/2, Styfice, 639 oo Brno

Minimální částka, ze které bude fond B-MARK 
realizován, je 1000 Kč.

Program B-MARK se vztahuje pouze na nové prodeje. 
Nevztahuje se na obnovení.

Účtuje se až do výše  1 000 000 Kč kupní ceny 
Distributora. V případě, že hodnota objednávky 
přesáhne 1 000 000 Kč sleva se vypočítává z částky 
1 000 000 Kč.   

Marketingový fond umožňuje Partnerovi získat finanční prostředky na financování 
marketingových aktivit spojených s rozvojem prodeje řešení z portfolia Bakotech.B-MARK

V případě, že návrh činnosti nebude předložen ve 
výše uvedeném termínu, finanční prostředky 
propadnou a nebude možné je využít.

Datum zahájení činnosti z prostředků B-MARK 
nesmí překročit 60 dnů od data podání žádosti o 
financování a doba trvání nesmí přesáhnout 30 
dnů.

Faktura a zpráva o činnosti musí být zaslány do 30 
dnů od ukončení činnosti.

Distributor vyplatí Partnerovi finanční prostředky do 
7 dnů ode dne vyúčtování činnosti a obdržení řádné 
faktury DPH.

Do 10. dne po skončení čtvrtletí, za které byly 
prostředky naúčtovány, zašle společnost 
Bakotech Partnerovi informační listinu s výší 
naúčtované slevy B-MARK.

Partner může předkládat Distributorovi návrhy 
činností do konce čtvrtletí, ve kterém obdržel 
informační listinu.

Návrh musí být předložen nejméně pět 
pracovních dnů před plánovaným datem 
zahájení a měl by obsahovat:

• datum zahájení a ukončení činnosti,
• název a popis činnosti,
• místo nebo formu,
• plánovaný počet oslovených účastníků

nebo potenciálních zákazníků,
• plánované celkové náklady na činnost a

požadovanou částku.

Řada služeb s přidanou hodnotou pro distribuovaná řešení, které partnerům umožňují 
zvýšit marže a zachovat si vlastní technické zdroje pro jiné účely.ADIT

PARTNER MÁ NÁROK NA SLEVU NA SLUŽBY ADIT V NÁSLEDUJÍCÍM ROZSAHU:

PRO ZÍSKÁNÍ SLEVY NA SLUŽBY:

kontaktujte svého obchodního zástupce nebo získejte cenovou nabídku prostřednictvím stránek www.adit.pl

Školení 20%
Implementační služby 
ADIT PREMIUM SUPPORT
Služby MSP

AUTORIZOVANÝ PARTNER

20% 30%

PARTNER PREMIUM
Školení 40%
Implementační služby 
ADIT PREMIUM SUPPORT
Služby MSP

JAK VYUŽÍT SLEVU B-MARK?



+420 734 542 499  |  www.bakotech.cz  |  

Integrační setkání jsou každoroční událostí pro Partnery se statusem PREMIUM.

Akce se bude konat formou onsite a pro účastníky bude zcela zdarma.

Partner obdrží pozvánku na akci nejméně 30 dnů před plánovanou akcí. 

Rozšířené služby technické podpory pro řešení z distribuční nabídky skupiny 
BAKOTECH.

BENEFITY PRO PARTNERA:

přenesení odpovědnosti za 
poskytované služby technické 
podpory na externího partnera 
(ADIT)

bez potřeby dalších 
zaměstnanců

minimalizace počtu servisních 
požadavků

V RÁMCI ADIT PREMIUM SUPPORT:

e-mailová/telefonická podpora specializovaného technika (8x5)

online podpora 24x7

rychlá výměna poškozeného zařízení

podpora při identifikaci příčin poruch zařízení/řešení

hledání způsobů řešení zjištěných problémů

pomoc při přímém zadávání požadavků na služby u výrobců

ADIT
PREMIUM
SUPPORT

Služba rozšiřující technickou podporu nabízenou producenty hardwaru a softwaru.TECHNICKÁ 
PODPORA

PARTNEROVI JE NABÍDNUTA MOŽNOST DODATEČNÉ TECHNICKÉ PODPORY V TOMTO ROZSAHU:

PODPORA STANDARD:

AUTORIZOVANÝ PARTNER PODPORA PREMIUM:

Pracovní doba 9:00-17:00 ve všední dny

Způsob hlášení událostí: wsparcie@bakotech.pl

E-mail obchodnímu zástupci

Telefon

Kontakt s distributorem: 
Vyhrazený technik podpory - e-mail, telefon

PARTNER PREMIUM

Pracovní doba 9:00-17:00 ve všední dny

Způsob hlášení událostí: wsparcie@bakotech.pl

Způsob kontaktu: obecný e-mail

INTEGRAČNÍ
VÝLET

Holandska 878/2
Styfice 639 oo Brno
Česká republika




